



RESUM D'ACORDS I RESOLUCIONS DELS ÒRGANS MUNICIPALS

En compliment dels articles 69 de la Llei 1/1985, de 2 d'abril, reguladora de les bases del règim local i 229.2 del RD 2568/1986, de 28 de novembre, pel que s'aprova el Reglament de Funcionament i Règim Jurídic de les Entitats Locals, es dona publicitat dels acords del Ple i de la Junta de Govern Local, així com de les resolucions de l'alcalde de l'ajuntament de Castell-Platja d'Aro.

ORDRE DEL DIA:

1.- APROVACIÓ DE L'ACTA ANTERIOR
2.- ÀREA D' HISENDA, COMUNICACIÓ, SEGURETAT CIUTADANA I PROTECCIÓ CIVIL
2.1.- ÀREA D'HISENDA, COMUNICACIÓ, SEGURETAT CIUTADANA I PROTECCIÓ CIVIL CONTRACTACIONS SERVEIS MENORS CONTRACTACIÓ DE LA REVISIÓ I MILLORES AL DIARI DIGITAL DE LA RÀDIO ADJUDICATARI: INTERNET GIRONA, S.L. IMPORT: 150,00 EUROS IVA EXCLÒS
2.2.- ÀREA D'HISENDA, COMUNICACIÓ, SEGURETAT CIUTADANA I PROTECCIÓ CIVIL CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS ADQUISICIÓ DE 150 DIPLOMES PERSONALITZATS, IMPRESOS A UNA CARA SOBRE CARTOLINA VERJURADA DIN-A4 AMB MOTIU DE LA FESTIVITAT DE LA POLICIA LOCAL ADJUDICATARI: XXXXXXXXXX IMPORT: 140,00 EUROS IVA EXCLÒS
2.3.- ÀREA D'HISENDA, COMUNICACIÓ, SEGURETAT CIUTADANA I PROTECCIÓ CIVIL CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS



2.8.- ÀREA DE PROMOCIÓ ECONÒMICA, ACTIVITATS ECONÒMIQUES I VIA PÚBLICA

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE MATERIAL D'IMPRESA PER A LA CAMPANYA TIÓ DE NADAL 2021,
120 PÒSTERS, 60 DISPLAYS, 3.000 DÍPTICS I 2 TOPOS RODÓ

ADJUDICATARI: XXXXXXXXXX

IMPORT PÒSTERS: 79,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT DISPLAYS: 140,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT DÍPTICS: 315,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOPO: 160,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL: 694,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.9.- ÀREA DE PROMOCIÓ ECONÒMICA, ACTIVITATS ECONÒMIQUES I VIA PÚBLICA

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE VINILS AMB MOTIU DE LA CAMPANYA TIÓ DE NADAL 2021, 60
UNITATS DE VINIL BOTIGA I 4 UNITATS DE VINIL PER A TERRA INTERIOR

ADJUDICATARI: QUALIRET, 95 S.L.

IMPORT VINIL BOTIGA: 72,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT VINIL TERRA: 138,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL: 210,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.10.- ÀREA DE CULTURA I ENSENYAMENT

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DEL LLOGUER D'UN EQUIP DE SO E IL·LUMINACIÓ FRONTAL PER
L'ACTE DE LLIURAMENT DE PREMIS DEL 10È PREMI JORDI COMAS DE RECERCA
LOCAL

ADJUDICATARI: XXXXXXXXXX

IMPORT: 410,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.11.- ÀREA DE CULTURA I ENSENYAMENT

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS



CONTRACTACIÓ DEL LLOGUER DE 2 WC DEL 5 DE NOVEMBRE AL 10 DE GENER DE 2022 AMB MOTIU DEL PESSEBRE VIVENT DE CASTELL D'ARO

ADJUDICATARI: ALKIRENT SERVI, S.L.

IMPORT: 1.723,20 EUROS IVA EXCLÒS

2.12.- ÀREA DE CULTURA I ENSENYAMENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ D'ESTRUCTURES PELS PATIS DE PRIMÀRIA I INFANTIL DE L'ESCOLA VALL D'ARO

ADJUDICATARI: PARKS 3000, S.L.U.

IMPORT: 10.929,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.13.- ÀREA DE CULTURA I ENSENYAMENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE PASTES SALADES PER AL VERNISSATGE DE L'HOMENATGE A

██████████

ADJUDICATARI: FLECA DETALL, S.L.

IMPORT: 45,00 EUROS IVA INCLÒS

2.14.- ÀREA DE DINAMITZACIÓ COMUNITÀRIA, PARTICIPACIÓ CIUTADANA I RRHH

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 20 ENTRADES PER A LA VISITA A LA CASA MÀGICA EL PROPER 19 DE NOVEMBRE PER AL PUNT DE TROBADA DE GENT GRAN

ADJUDICATARI: ██████████

PREU PER PERSONA: 6,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL : 120,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.15.- ÀREA DE DINAMITZACIÓ COMUNITÀRIA, PARTICIPACIÓ CIUTADANA I RRHH

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 20 LOTS DE MELMELADES COM A DETALL PER ALS VOLUNTARIS DEL PROJECTE JOVENTUT/GENT GRAN ENTREVISTES



ADJUDICATARI: LES EROLES DE CAN JUANALS

IMPORT UNITAT: 8,80 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL: 176,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.16.- ÀREA DE DINAMITZACIÓ COMUNITÀRIA, PARTICIPACIÓ CIUTADANA I RRHH

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 300 UNITATS DE MEMÒRIA USB BAMBU DE 16GB LOGOTIPATS
AMB EL LOGO DEL CFA

ADJUDICATARI: RECLAMOS RAMOS, S.L.

IMPORT UNITAT: 5,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT CANON DIGITAL : 72,00 EUROS IVA EXCLÒS

PORTS: 20,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL: 1.592,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.17.- ÀREA DE DINAMITZACIÓ COMUNITÀRIA, PARTICIPACIÓ CIUTADANA I RRHH

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

REIMPRESSIÓ DE 2.000 UNITATS DE DÍPTICS AMB MOTIU DE LES FESTES DE
TARDOR

ADJUDICATARI: [REDACTED]

IMPORT: 190,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.18.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ DE SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 2 BIDONS DE CLOR DE 25KG DE TABLETES DE 250GRS PER A LA
SECCIÓ DE PLATGES

ADJUDICATARI: [REDACTED] (IKUGO)

IMPORT: 177,48 EUROS IVA EXCLÒS

2.19.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS



CONTRACTACIÓ DE LA INSTAL·LACIÓ DE LES LLUMS DE NADAL 2021

ADJUDICATARI: DELUXE STORE COSTA BRAVA, S.L.

IMPORT HORA OFICIAL: 19,48 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT HORA AJUDANT: 16,68 EUROS IVA EXCLÒS

2.20.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DEL LLOGUER D'UN BRAÇ ARTICULAT DIESEL 12 MTS PER A LA
PODA D'ARBRAT

ADJUDICATARI: GRUES FELIP

IMPORT LLOGUER PER DIA: 40,00 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT ASSEG. PER DIA: 5,20 EUROS IVA EXCLÒS

2.21.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DEL MANTENIMENT I LA REVISIÓ PREVENTIVA ANUAL DE LES
PORTES AUTOMÀTIQUES DEL MAGATZEM DE LA BRIGADA

ADJUDICATARI: PORTES METÀL·LIQUES RIERA, S.L.

IMPORT: 825,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.22.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 150 UNITATS DE MASCARETES TRANSPARENTS DE COLOR
BLANC

ADJUDICATARI: [REDACTED]

IMPORT UNITAT: 9,50 EUROS IVA INCLÒS

IMPORT TOTAL: 1.425,00 EUROS IVA INCLÒS

2.23.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 2 SENYERES DE 6,50X10,50 M DE POLIÈSTER ALTAMENT



RESISTENT A LA FRICCIÓ PER AL GIRATORI DELS XAIS

ADJUDICATARI: PARKS 3000, S.L.U.

IMPORT: 1.926,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.24.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 3 JOCS DE GANIVETES PER A LA SEGADORA CARRARO

ADJUDICATARI: MAQUINARIA AGRICOLA PÈLACH, S.L.

IMPORT: 306,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.25.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 56 GANIVETES DE RECANVI PER AL TRACTOR

ADJUDICATARI: MICREBO, S.L.

IMPORT: 187,20 EUROS IVA EXCLÒS

2.26.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 6 BLOCS DE POLIURETÀ PER A LA FABRICACIÓ DE LA BÚSTIA DEL
REIS D'ORIENT DE S'AGARÓ

ADJUDICATARI: KINKOLOR KRAM, S.L.

IMPORT: 751,80 EUROS IVA EXCLÒS

2.27.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

INSTAL·LACIÓ I SUBMINISTRAMENT DEL QUADRE D'ALIMENTACIÓ PEL PESSEBRE
VIVENT DE CASTELL D'ARO

ADJUDICATARI: ENLLUMENATS COSTA BRAVA, S.L.

IMPORT: 11.988,65 EUROS IVA EXCLÒS

2.28.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT



CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

RENOVACIÓ DE LES LLUMENERES OBSOLETES AL FINAL DEL CARRER PUNTA D'EN RAMIS

ADJUDICATARI: ENLLUMENATS COSTA BRAVA, S.L.

IMPORT: 1.468,47 EUROS IVA EXCLÒS

2.29.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

SUBMINISTRAMENT DE 50 LÀMPADES DE RECANVI PEL CASTELL DE BENEDORMIENS

ADJUDICATARI: ENLLUMENATS COSTA BRAVA, S.L.

IMPORT: 336,50 EUROS IVA EXCLÒS

2.30.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DE 6 SESSIONS D'ESCAPISME AMB UN MÀXIM DE 7 PERSONES PER SESSIÓ

ADJUDICATARI: ESCAPE ROOM COSTA BRAVA, S.L.

IMPORT: 520,66 EUROS IVA EXCLÒS

2.31.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DE LA NETEJA DEL CAMP DE FUTBOL ELS DIES 7, 14, 21 I 28 DE NOVEMBRE, 3 HORES CADA DIA

ADJUDICATARI: PULIT, S.A.

IMPORT PER HORA: 17,26 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL: 207,12 EUROS IVA EXCLÒS

2.32.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ D'UNA PLAY STATION 5 I VIDEOJOC PER A L'ESPAI JOVE



ADJUDICATARI: MEDIA MARKT GIRONA

IMPORT: 708,22 EUROS IVA EXCLÒS

2.33.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 2 RULETES DE 80 CM AMB SUPORT PLEGABLE QUE ES FARAN SERVIR PER A LES XERRADES DE SALUT

ADJUDICATARI: [REDACTED] (ART ESTUDI)

IMPORT: 400,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.34.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE 600 UNITATS DE CARNET JOVE 2022

ADJUDICATARI: INFODIGITAL GIRONA, S.L.

IMPORT: 390,40 EUROS IVA EXCLÒS

2.35.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE MATERIAL ELECTRÒNIC PER A LA RENOVACIÓ DEL EXISTENT A LA CASA LILA DE PLATJA D'ARO I CASTELL D'ARO

ADJUDICATARI: MEDIA MARKT GIRONA

IMPORT CASTELL D'ARO: 442,63 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT PLATJA D'ARO: 752,85 EUROS IVA EXCLÒS

IMPORT TOTAL: 1.195,48 EUROS IVA EXCLÒS

2.36.- ÀREA D'INFÀNCIA, JOVENTUT I ESPORTS

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

ADQUISICIÓ DE MATERIAL ESPORTIU DIVERS PER A L'ESPAI JOVE

ADJUDICATARI: DECATHLON ESPAÑA, S.A.U.

IMPORT: 456,79 EUROS IVA INCLÒS



2.37.- ÀREA DE BENESTAR SOCIAL, SALUT PÚBLICA I NOVES TECNOLOGIES

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DEL SERVEI DE CÀTERING A DOMICILI PEL MUNICIPI DE CASTELL-PLATJA D'ARO DURANT ELS MESOS D'OCTUBRE A DESEMBRE 2021, EN CONCEPTE DE TRANSPORT S'APLICARÀ TARIFA DEPENDENT EL NÚMERO D'USUARIS

ADJUDICATARI: SEHRS FOOD AREA, S.L.

IMPORT PER ÀPAT: 15,20 EUROS IVA EXCLÒS

TRANSPORT 1: 800,00 EUROS IVA EXCLÒS

TRANSPORT 2: 600,00 EUROS IVA EXCLÒS

TRANSPORT 3: 300,00 EUROS IVA EXCLÒS

TRANSPORT 4: GRATUÏT

2.38.- ÀREA D'ACCIÓ TERRITORIAL I URBANISME

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DE L'AMPLIACIÓ DE LA XARXA DE DISTRIBUCIÓ D'UNA POTÈNCIA DE 43,648 KW [REDACTED] DE PLATJA D'ARO

ADJUDICATARI: EDISTRIBUCION REDES DIGITALES, S.L.

IMPORT: 778,92 EUROS IVA EXCLÒS

2.39.- ÀREA D'ACCIÓ TERRITORIAL I URBANISME

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ DELS HONORARIS DEL SERVEI TÈCNIC D'ARQUITECTE PER AL PROJECTE D'ESCENOGRAFIA DEL CENTRE CÍVIC DE CASTELL D'ARO

ADJUDICATARI: CODIESTUDI EQUIP TÈCNIC, S.L.P.

IMPORT: 12.100,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.40.- ÀREA D'ACCIÓ TERRITORIAL I URBANISME

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ PER A LA INSONORITZACIÓ D'UN ENVÀ A L'OFICINA DE TURISME



ADJUDICATARI: ANDRAVI INVERSIONS, S.L.

IMPORT: 3.210,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.41.- ÀREA D'ACCIÓ TERRITORIAL I URBANISME

CONTRACTACIÓ SERVEIS MENORS

CONTRACTACIÓ PER A LA REPARACIÓ DELS CANALS INTERIORS DE LA COBERTA DE L'ESCOLA VALL D'ARO

ADJUDICATARI: ANDRAVI INVERSIONS, S.L.

IMPORT: 3.690,00 EUROS IVA EXCLÒS

2.42.- SECRETARIA. ACUSAR RECEPCIÓ DEL DECRET 56/2021 DEL 6 D'OCTUBRE DEL JUTJAT CONTENCIÓS ADMINISTRATIU 2 DE GIRONA, CORRESPONENT AL RECURS INTERPOSAT PER XINI S'AGARÓ SL SEGONS PROCEDIMENT ABREUJAT 221/2018.

2.43.- INTERVENCIÓ. EXP. X2021007110. ESTIMAR EXEMPCIO PER DISCAPACITAT. DNI. 6393.

2.44.- INTERVENCIÓ. EXP. X2021003861. ESTIMAR EXEMPCIO IVTM PER DISCAPACITAT. DNI. 3811.

2.45.- INTERVENCIÓ. EXP. X2021006541. ESTIMAR EXEMPCIO IVTM PER DISCAPACITAT. DNI. 5150.

2.46.- INTERVENCIÓ. EXP. X2021007258. ESTIMAR EXEMPCIO IVTM PER DISCAPACITAT. DNI. 1998.

2.47.- INTERVENCIÓ. EXP.X2021003054. DECLARAR DESISTIMENT EXEMPCIO IVTM 2021. DNI. 2130

2.48.- INTERVENCIÓ-PREUS PÚBLICS-GENE2021008115-X2021008265.- APROVAR PREU PÚBLIC SORTIDA CASA LILA PARC FRANCESC MACIÀ

IMPORT PREU PÚBLIC: 7,70 EUROS

2.49.- TRESORERIA. CONVALIDACIÓ OMISSIÓ FUNCIÓ INTERVENTORA. [REDACTED]
[REDACTED] FRA. 09.21

2.50.- TRESORERIA. CONVALIDACIÓ OMISSIÓ FUNCIÓ INTERVENTORA. PULIT SA.



FRA. 1.2021.4775
2.51.- INTERVENCIÓ - APROVACIÓ D'OBLIGACIONS PER IMPORT DE 169.767,17 EUROS
2.52.- INTERVENCIÓ - APROVACIÓ FRACCIONAMENT
2.53.- INTERVENCIÓ - DESESTIMAR FRACCIONAMENT
2.54.- INTERVENCIÓ - DESESTIMAR FRACCIONAMENT
2.55.- INTERVENCIÓ - DESESTIMAR FRACCIONAMENT
2.56.- RECAPTACIÓ - FACTURA DE DATA DE VALORS-REBUTS CEDITES/NO CEDITES DEL MES DE SETEMBRE.
2.57.- TRESORERIA. CONVALIDACIÓ OMISSIÓ FUNCIÓ INTERVENTORA. [REDACTED] [REDACTED] FRA. 08.21
2.58.- TRESORERIA. ESTIMAR DEVOLUCIÓ FIANÇA. GESTIONS I INVERSIONS TROS SL. IMPORT 150 EUROS
2.59.- TRESORERIA. ESTIMAR DEVOLUCIÓ FIANÇA. DNI ***1977* IMPORT 150 EUROS
2.60.- TRESORERIA. ESTIMAR DEVOLUCIÓ FIANÇA. AUDIFILM CONSULTING SLU. IMPORT 2.769,35 EUROS
2.61.- TRESORERIA. ESTIMAR DEVOLUCIÓ FIANÇA HORT ECOLÒGIC MUNICIPAL. NIE ***5453* IMPORT 50 EUROS
2.62.- TRESORERIA. ESTIMAR CANCEL.LACIÓ AVAL BANCARI. E3 SOLINTEG SL. IMPORT 1.614,60 EUROS
2.63.- TRESORERIA. DEVOLUCIÓ FIANÇA. BEXBE SERVEIS SLU. IMPORT 3.120 EUROS
2.64.- TRESORERIA. DESESTIMAR CANCEL.LACIÓ AVAL. MUGADAS SLU. IMPORT 5.740,86 EUROS
3.- ÀREA DE PROMOCIÓ ECONÒMICA, ACTIVITATS ECONÒMIQUES I VIA PÚBLICA
3.1.- ACTIVITATS - ASSABENTAT CONTROL PERIÒDIC "GRUES FELIP"



3.2.- AUTORITZACIÓ CONTROL PERIÒDIC "MALIBÚ - BAR" GENE2018005018

3.3.- AUTORITZACIÓ CONTROL PERIÒDIC "MALIBÚ" GENE2018005019

3.4.- REQUERIMENT CONTROL PERIÒDIC "CACTUS" GENE2019007143

3.5.- ACTIVITATS - AUTORITZACIÓ OCUPACIÓ VIA PÚBLICA ENTITAT SENSE ÀNIM DE LUCRE "VOX ESPAÑA" 8145

3.6.- ACTIVITATS - HUT - ALTA HABITATGE D'ÚS TURÍSTIC AV. COSTA BRAVA 7779

3.7.- OCUPACIÓ VIA PÚBLICA. AUTORITZACIÓ. "VENDA D'OBJECTES DE 2NA MÀ"

4.- ÀREA DE TURISME

5.- ÀREA DE CULTURA I ENSENYAMENT

6.- ÀREA DE DINAMITZACIÓ COMUNITÀRIA, PARTICIPACIÓ CIUTADANA I RRHH

6.1.- RRHH - ESMENA NOMENAMENT 4 AGENTS POLICIA LOCAL

6.2.- RRHH ADHESIÓ PLA DE PENSIONS H.B 2021

6.3.- RRHH AJUT FORMACIÓ R.M.A 2021

6.4.- RRHH BESTRETA ***1684**

7.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

8.- ÀREA D' INFÀNCIA , JOVENTUT I ESPORTS

8.1.- ESPORTS CESSIÓ D'UN GIMNAS DEL PALAU D'ESPORTS I CONGRESSOS PER LA REALITZACIÓ D'EXAMENS DE DANSA, 21 DE NOVEMBRE DE 2021

8.2.- ESPORTS CESSIÓ D'UNA SALA DEL PALAU D'ESPORTS I CONGRESSOS A L'ASS D'ESPECTACLES, TEATRE ICINEMA ETC., 13 I 14 DE NOVEMBRE DE 2021

8.3.- UNITAT DE JOVENTUT- PRÀCTIQUES FORMACIÓ ESCOLA ESPLAI [REDACTED]

8.4.- UNITAT DE JOVENTUT- TALLER MURAL GRAFFITI

9.- ÀREA DE BENESTAR SOCIAL, SALUT PÚBLICA I NOVES TÈCNOLOGIES

9.1.- BENESTAR SOCIAL I SALUT PÚBLICA. CONCEDIR A ...4628... UN AJUT ECONÒMIC PER FER FRONT A LES DESPESES D'ENTRADA A UN NOU HABITATGE,



PER UN IMPORT DE 2.600,00 €

9.2.- BENESTAR SOCIAL I SALUT PÚBLICA. CONCEDIR A ...7505... UN AJUT ECONÒMIC PER FER FRONT AL PAGAMENT PER UNS ACOMPANYAMENTS A UNA USUÀRIA AMB ESTADA A LA RESIDÈNCIA CALONGE TERCERA EDAT, A L'HOSPITAL DE PALAMÓS, PER UN IMPORT DE 143,71 €

9.3.- BENESTAR SOCIAL I SALUT PÚBLICA. CONCEDIR A 4 FAMÍLIES, UN AJUT ECONÒMIC EN CONCEPTE DE CASAL D'ESTIU 2021 DEGUT A LA REVISIÓ FAVORABLE DE LA DOCUMENTACIÓ REQUERIDA, PER UN IMPORT TOTAL DE 354,75 €

9.4.- BENESTAR SOCIAL I SALUT PÚBLICA. CONVENI DE COL·LABORACIÓ ENTRE EL CONSELL COMARCAL DEL BAIX EMPORDÀ I L'AJUNTAMENT DE PLATJA D'ARO PEL SERVEI D'ATENCIÓ PSICOLÒGICA DE L'ÀREA D'ATENCIÓ A LA FAMÍLIA I DEL SERVEI D'ATENCIÓ DOMICILIÀRIA ESPECIALITZADA AMB INFÀNCIA A L'EBAS DE PLATJA D'ARO , ANY 2021

9.5.- BENESTAR SOCIAL I SALUT PÚBLICA. TARGETES MONEDER, NOVENBRE 2021

9.6.- BENESTAR SOCIAL. APROVACIÓ TARGETA APARCAMENT PER A PERSONES AMB DISCAPACITAT. TPK32

10.- ÀREA D' ACCIÓ TERRITORIAL I URBANISME

10.1.- ACCIÓ TERRITORIAL. DECLARAR EL DESISTIMENT EN LA SOL·LICITUD DE L·LICÈNCIA URBANÍSTICA PER A LA TALA D'ARBRES A LA PARCEL·LA [REDACTED]

10.2.- ACCIÓ TERRITORIAL. DECLARAR EL DESISTIMENT EN LA SOL·LICITUD DE L·LICÈNCIA URBANÍSTICA PER A LA MODIFICACIÓ SUBSTANCIAL D'UNES OBRES DE REFORMA INTERIOR, MODERNITZACIÓ I REFORÇ ESTRUCTURAL DE L'HABITATGE UNIFAMILIAR AÏLLAT, A LA FINCA [REDACTED]

10.3.- ACCIÓ TERRITORIAL. ATORGAR LA MODIFICACIÓ DE LA L·LICÈNCIA URBANÍSTICA ATORGADA PER LA JUNTA DE GOVERN LOCAL DE 23 DE MARÇ DE 2017, PER A LA CONSTRUCCIÓ D'UN HOTEL APARTAMENT I DUES PISCINES, A LA FINCA DEL CARRER [REDACTED]



10.4.- ACCIÓ TERRITORIAL. APROVAR INICIALMENT EL PROJECTE DE PAVIMENTACIÓ DEL TRAM DEL PASSEIG CASTELL I MAR, FINS PASSAT EL PONT DEL TORRENT DE LA COMA.

10.5.- ACCIÓ TERRITORIAL. ATORGAR LLICÈNCIA URBANÍSTICA PER A LA LEGALITZACIÓ DE LES OBRES DE MODIFICACIÓ DE LES FAÇANES I DE LA PÉRGOLA DE L'HABITATGE ██████████ DE L'IMMOBLE SITUAT A LA FINCA DEL CARRER ██████████.

10.6.- ACCIÓ TERRITORIAL. DECLARAR EL DESISTIMENT EN LA SOL.LICITUD DE LLICÈNCIA URBANÍSTICA, PER A LA TALA D'UN PI, A LA FINCA DEL CARRER ██████████ ██████████.

10.7.- ACCIÓ TERRITORIAL. DECLARAR EL DESISTIMENT EN LA SOL.LICITUD DE LLICÈNCIA URBANÍSTICA PER A LA TALA D'UN PI, A LA FINCA ██████████ ██████████.

10.8.- ACCIÓ TERRITORIAL. ATORGAR LLICÈNCIA URBANÍSTICA PER A LA LEGALITZACIÓ DE LA CONSTRUCCIÓ D'UN MAGATZEM AGRÍCOLA, A LA FINCA DE LA CARRETERA ██████████

10.9.- ACCIÓ TERRITORIAL. APROVAR DEFINITIVAMENT EL PROJECTE DE REORDENAMENT DEL CAMÍ VELL DE CALONGE.

11.- ASSUMPTES SOBREVINGUTS / ASSUMPTES URGENTS

11.1.- RRHH - RESOLUCIO SENTENCIA TSJC ██████████

11.2.- OBRES MAJORS: RESOLUCIÓ DEL CONTRACTE DEL LOT 1 DE LES OBRES COMPRESSES EN EL PROJECTE DE REFORMA EQUIPAMENT CASA LILA PLATJA D'ARO, PER CAUSES IMPUTABLES AL CONTRACTISTA.

ATORGAR AUDIÈNCIA A L'EMPRESA ADJUDICATÀRIA PER UN TERMINI DE 10 DIES NATURALS .

REMETRE LES ACTUACIONS A LA COMISSIÓ JURÍDICA ASSESSORA DE LA GENERALITAT DE CATALUNYA EN CAS QUE ES FORMULI OPOSICIÓ A LA RESOLUCIÓ DEL CONTRACTE INDICAT , SENSE NECESSITAT D'ADOPTAR ULTERIOR ACORD EN AQUEST SENTIT

11.3.- ACCIÓ TERRITORIAL. APROVAR EL PLA DE SEGURETAT I SALUT EN EL



TREBALL PER A L'EXECUCIÓ DE LES OBRES RELATIVES AL PROJECTE D'ADEQUACIÓ DE LA VORERA DE L'AVINGUDA CARRILET, ENTRE EL CARRER DELS HORTS I EL CARRER CASINO.

11.4.- CONTRACTACIÓ. SERVEIS MAJORS.

ACORD DE CLASSIFICACIÓ DEL SERVEI DE DOCENCIA PER L'ESCOLA MUNICIPAL ART (EMA), I REQUERIMENT DE DOCUMENTACIÓ AL 3ER MILLOR CLASSIFICAT.

11.5.- SUBMINISTRAMENTS MAJORS: INICI DE L'EXPEDIENT DE CONTRACTACIÓ PEL SUBMINISTRAMENT DE 5 VEHICLES PEL SERVEI DE LA POLICIA LOCAL , SOTA LA MODALITAT DE RÈNTING AMB OPCIÓ DE COMPRA.

1 VEHICLE SUV SENSE KIT DE DETINGUTS

2 VEHICLES SUV AMB KIT DE DETINGUTS

1 FURGONETA GRAN ATESTATS

1 PICK-UP

11.6.- ÀREA DE SERVEIS I MEDI AMBIENT

CONTRACTACIÓ SUBMINISTRAMENTS MENORS

SUBMINISTRAMENT DE MATERIALS I INSTAL·LACIÓ PER A LA LES CONNEXIONS DE LES CASETES DE LA FESTA DE LA CERVESA

ADJUDICATARI: ENLLUMENATS COSTA BRAVA, S.L.

IMPORT: 1.651,99 EUROS IVA EXCLÒS

11.7.- PROMOCIÓ ECONÒMICA CONCEDIR UNA BESTRETA A L'ASSOCIACIÓ D'EMPRESARIS DE CASTELL-PLAJTA D'ARO I S'AGARÓ AMB NIF: G-17052473 PER UN IMPORT DE 1099,98€

Signat i datat electrònicament.